
Dita/Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E Hënë Ekonomia politike 

globale                    

Florin Aliu                       

A210

Ligji Diplomatik dhe 

Konsullor                           

Ylber Kryeziu             

A210

E Martë 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E Mërkurë 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

E Enjte 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30
Analiza e Politikave 

te

Jashtme 2

Dritero Arifi                

A210                     

Diplomacia dhe 

Negociatat       

Blerim Canaj                                            

A215                       

Organizatat

Nderkombetare                                         

Hajdi Xhixha                        

A215                         

E Premte 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30
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Shkenca Politike


